veniam. Matth. II. lego jam matere ter, sed poimi (ob praepos. po) apud nos saltem, etiam genit. exigit. Sed vide cap. 10, v. 35. дщер на матер' svoju.

Vergessen Sie nicht, wenn Ihnen alte Evangelien vorkommen, das Vater unser abzuschreiben. Ich schicke mich schon doch langsam an, nach Wien zu reisen. Der eingeschlossene Brief ist richtig übergeben worden. Da Sie nicht lange in Wien bleiben und ich eher dahin kommen könnte als Sie, so bitte ich, meine Hefte von der Grammatik an Hrn Prof. Jaulhaber (auf der Mülker-Bastey N. 1239 in Baron Pasqualatischen Hause) oder bey Hrn Kanonikus Jahn versiegelt zurückzulassen. Diesem Geschäfte will ich den ganzen Sommer weihen, in Wien oder Ofen. Bene est, quod tu hortoris et exstimules. Prof. Vater legte mir eine Menge Fragen [vor], den Nestor, die slaw. Bibel betreffend vor — Vale, fave et me ama.

v. Prag

Herrn. Herrn Jernej Kopitar Scriptor an der k. k. Hofbibliothek zu

Wien

№ 80.

Wien 11^{ten} März 1815

Meister!

Disjectis utcunque officialibus, ad te devertio. De glagolit. habebis, si volueris, facsimile, sed vix necesse erit. nec ego credo esse seculi XI, etiam si des reliquum codicem esse; est enim frustum folii adsutum posteriori codici 2340, post folium 109. b; ubi de alphabeto graeco et latino sat barbare sermo erat. En tibi meum extractum, sed vix poteris legere, mitto tamen originale, ne iterum transcribendo magis etiam corrumpatur, vides me initio K posuisse, ubi codex c habet; quod postea emendavi. Quid

est ifei, quid Saraue, quid pellér, quid ultimum hic? — figuras adposui, quae paulum variant a solitis, ceterae bene in tabula Benedictinorum; sed, ut dixi, si opus erit, faciam tibi fieri facsimile, ut de aetate scripturae peremptorie possis judicare ipse: nosti enim quam simus partium et aetatis studiosi bibliothecarii. —

En collationem codicis S. German. seculi XI. cum editione biblior. Kievina аѣни 1758 f. quam emi Parisiis pro Lubláncis meis (люблянцы?). Lucac XV, 11—32.

impress. = cod.

někij — jeter

imě — ima

i reče — reče

janějšij jeju — мѣнii снѣ etc. sed en tibi potius originale ipsum, quod utcumque deciffrabis, malgré l'orthographe moitié Krajnski et moitié Dobrovski. etc. remittes, cum usus fueris.

Slovenkam recensebo, ut primum potero. sed eheu! cur charta tam cacata imprimitis res pulcerrimas! Faciam tradi Oldenburgae et mittam per legationem Шlimkovio: ipse ineptissimus sum ad ceremonias, et invideo Russis felicibus per nostram ineptiam. Et Verhovacius habebit, et Carlovicium mittam. nesci'n' me esse procuratorem cis Danubium? nur Steyern ist für den Augenblick wegen Primiz verweist, sed et hic aperiam mihi canalem ad tres quatuorve Slavistas parochos, qui solitarii pro se somniant, ignari rerum extra vicum. Serbis dedi et agunt gratias, sunt aliquantum meliores Hromadka, sed quantum deest ut sint comme il faut! non tamen despero, et quotidie disputo, ut discant dialectum suam aestimare. De tua gramm. edenda timuere, ne bohemesis! En quam ignari! sed erudivi illos et alios im Wirthshaus!